
UCHWAŁA NR 232/890/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                 członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  940 258 zł do kwoty 223 179 544 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   940 258 zł do kwoty 245 320 725 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B93BD55-F118-4CD4-8996-6BC224CDC4AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 232/890/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 940 258 zł do kwoty 223 179 544 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 405 879  450 000 855 879 
700 70005 2110 4 175 485  262 340 4 437 825 
752 75224 2110 29 500  9 300 38 800 

  2120 46 500  23 268 69 768 
754 75495 6300 5 000  40 000 45 000 
758 75814 2100 172 278  81 747 254 025 
852 85203 2110 803 160  72 633 875 793 
853 85395 2100 7 370  3 685 11 055 
855 85595 2100 19 544 4 537 1 822 16 829 

Razem  4 537 944 795  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 940 258 zł do kwoty 245 320 725 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4270 1 395 000 200 000  1 195 000 

  4300 2 956 000  200 000 3 156 000 
  6050 14 002 741  450 000 14 452 741 

700 70005 4300 3 433 439  49 590 3 483 029 
  4390 40 000  212 750 252 750 

750 75019 3030 857 331  10 000 867 331 
  4300 8 000  10 000 18 000 
 75020 4400 1 298 504  5 000 1 303 504 
  4700 65 000  10 000 75 000 
  6060 1 080 000 15 000  1 065 000 
 75095 4300 601 518 20 000  581 518 

752 75224 4170 60 500  16 268 76 768 
  4210 2 500  5 300 7 800 
  4300 1 000  7 000 8 000 
  4400 14 000  4 000 18 000 

754 75411 4010 63 951  1 000 64 951 
  4020 128 811  2 000 130 811 
  4040 15 177 3 000  12 177 
  4180 657 000  30 000 687 000 
  4210 172 437 50 000  122 437 
  4260 90 000  20 000 110 000 
 75421 4210 107 400 23 000  84 400 
 75495 6060 15 000  63 000 78 000 

801 80102 4350 2 000  1 942 3 942 
  4370 300  1 800 2 100 
  4750 7 865  1 635 9 500 
  4850 1 600  280 1 880 

Razem  311 000 1 101 565  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B93BD55-F118-4CD4-8996-6BC224CDC4AE. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  311 000 1 101 565  
 801 80115 4350 3 567  3 222 6 789 

  4430 31 124 23  31 101 
  4431 6 546  23 6 569 
  4750 37 715  17 166 54 881 
 80117 4350 755  682 1 437 
  4750 104 200 5 000 10 196 109 396 
  4850 0  7 000 7 000 
 80120 4750 23 169  21 000 44 169 
  4850 14 440  10 506 24 946 
 80146 4300 82 674  10 000 92 674 
  4700 242 596 10 000  232 596 

852 85202 4270 182 001 30 000  152 001 
  4300 229 021  20 000 249 021 
  6060 0  10 000 10 000 
 85203 4110 137 363  5 000 142 363 
  4170 45 462  10 000 55 462 
  4210 102 500  10 000 112 500 
  4220 20 000  10 000 30 000 
  4260 41 400  20 000 61 400 
  4280 1 000  1 000 2 000 
  4300 28 166  16 633 44 799 
 85205 4010 100 000 100 000  0 
 85218 4010 1 372 000  100 000 1 472 000 
  4210 55 174 5 000  50 174 
  4430 4 000  5 000 9 000 

853 85395 4370 1 752  885 2 637 
  4740 4 694  2 347 7 041 
  4850 794  397 1 191 
  4860 112  56 168 

854 85406 4350 0  2 000 2 000 
  4370 6 000  2 500 8 500 
  4750 14 395  5 318 19 713 
  4850 4 092  1 500 5 592 
 85421 4270 36 060  57 441 93 501 
  4790 1 238 457 57 441  1 181 016 

855 85508 3110 3 848 800 180 260  3 668 540 
 85510 2360 3 809 012  180 260 3 989 272 
 85595 2340 14 166 4 537 1 822 11 451 

Razem  703 261 1 643 519  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B93BD55-F118-4CD4-8996-6BC224CDC4AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 232/890/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 344 273 zł do kwoty                 
17 213 144 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 4 175 485  262 340 4 437 825 
752 75224 2110 29 500  9 300 38 800 
852 85203 2110 803 160  72 633 875 793 

Razem  0 344 273  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 344 273 zł do kwoty                 
16 263 144 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 3 378 439  49 590 3 428 029 

  4390 25 000  212 750 237 750 
752 75224 4210 2 500  5 300 7 800 

  4400 10 000  4 000 14 000 
754 75411 4010 63 951  1 000 64 951 

  4020 128 811  2 000 130 811 
  4040 15 177 3 000  12 177 
  4180 657 000  30 000 687 000 
  4210 172 437 50 000  122 437 
  4260 90 000  20 000 110 000 

852 85203 4110 40 010  5 000 45 010 
  4170 18 262  10 000 28 262 
  4210 5 000  10 000 15 000 
  4220 7 000  10 000 17 000 
  4260 5 000  20 000 25 000 
  4280 500  1 000 1 500 
  4300 5 000  16 633 21 633 

Razem  53 000 397 273  

ZW/KK/29.03.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B93BD55-F118-4CD4-8996-6BC224CDC4AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

